o
z

~
0::
(.)
w
o
g
w o..
o
o
~

8
Gj
0::::

'Prclcifuro de Soo Jodé doó Campoé

€ótado tlc Soo 'Paulo

LIVRO N..!

DECRETO NQ 4036/82

de 01 de junho de 1982

FLS. N~

• ' ,4,L.
~ ~r TI~;\ r 1 '''~ jo :>

N°§ii0d.Cl tCbJ 19&;.

Dispõe sobre nomeaçao dos membros

do Conselho Deliberativo do Fundo

Comunitário de Solidariedade .

O Prefeito Municipal de são José dos Campos, usa

do das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 39, inciso V, do D

ereto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

CONSIDERANDO o disposto no Parágrafo 19 do artig

29 da Lei Municipal n9 2210, de 29 de agosto de 1979,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam nomeados os seguintes membros

para constituírem o Conselho Deliberativo do Fundo Comunitário de Solida

riedade :

Presidente: Da. Cléia Fornitani de Almeida;

Membros Vereador Takishi Torita;

Vereador José Raimundo Rornancini;

Cícero José de Souza;

Antonio dos Santos Borges,

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de junho de 1982 .

Prefeitura Municipal de São Jo ' dos Campos, 01

José Lui de Almeida

~Luiz Carlos Pêga~
Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

Registrado no Setor de Formalização de Atos, Se

cretaria de Assuntos Internos e Jurídicos ao primeiro dia do mês de junho

do ano de mil novecentos e oitenta e dois. b..
~;,-

~ato Júnior

Formalização de Atos